
ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

PROCÉS  SELECTIU  EXCEPCIONAL  D’ESTABILITZACIÓ,  MITJANÇANT
MODALITAT DE CONCURS-OPOSICIÓ LLIURE DE 5 PLACES DE PROFESSOR/A
DE  L’EMAP,  ADSCRIT/A  AL  SERVEI  D’ENSENYAMENT  DEL  CONSELL
COMARCAL,  PROVISIÓ DEFINITIVA DE LA PLAÇA EN RÈGIM LABORAL FIX,
CATEGORIA DE TÈCNIC MITJÀ, GRUP DE CLASSIFICACIÓ A2

En  sessió  convocada  mitjançant  el  Decret  de  la  Presidència  núm.  DEC-0170-2024,  de
18/09/2024, en data 10 d’octubre de 2024, essent les 10 hores, es reuneixen els membres que
integren el tribunal qualificador de la convocatòria  corresponent procés selectiu excepcional
d’estabilització, mitjançant modalitat de concurs-oposició lliure de 5 places de professor/a de
l’EMAP, adscrit/a al servei d’ensenyament del Consell Comarcal, provisió definitiva de la plaça
en règim laboral fix, categoria de tècnic mitjà, grup de classificació A2.

La present convocatòria es regeix per:

- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la
plantilla  de  personal  laboral  i  funcionarial  del  Consell  Comarcal  de  l’Alt  Penedès,
aprovades pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre
de 2022, publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9
de gener de 2023 (exp. G7004-000007/2021).

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000036/2024.

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril,
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de
determinats  textos  legals  vigents  a  Catalunya  en  matèria  de  funció  pública,  la  Llei
30/1984, de 2 d'agost,  sobre mesures per a la reforma de la funció pública i  el  Reial
Decret Legislatiu 5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat
per  la  Llei  20/2021,  de  28  de  desembre,  de  mesures  urgents  per  la  reducció  de  la
temporalitat en l’ocupació pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació.

Assisteixen a la sessió les persones següents:

Sra. Sílvia Romera Roca, presidenta.
Sra. Griselda Muntadas Vilaseca, vocal.
Sr. Pere Cano Miret, tècnic col·laborador del tribunal.
Sra. Vanessa Barra Canaleta, secretària.

En  conseqüència  i  d’acord  amb  l’article  16.5  de  la  Llei  26/2010  Llei  de  règim  jurídic  i
procediment de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el
tribunal qualificador. 

L’ordre del dia de la sessió, és el següent: 
1. Realització i valoració de totes les fases del procés selectiu.
2. Acord de proposta de provisió definitiva de les places objecte de la convocatòria.

DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU

El llistat de persones admeses de la present convocatòria, aprovat per Decret de la Presidència
núm.  DEC-0170-2024,  de 18/09/2024,  que  compleixen  els  requisits  per  prendre  part  en el
procés selectiu respon al detall següent:
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NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ ESPECIALITAT
MONTSERRAT  VALLES   POCH ****4418* Admès/a PIANO

XAVIER  SABATE  CONDIS ****0010* Admès/a PIANO
MANUEL  SABATE   BENACH ****2520* Admès/a GRALLA

RAMON  CASTELLVÍ   CHACÓN ****4762* Admès/a BATERIA
CLARA  RUIZ  RECASENS ****9849* Admès/a PIANO
JUAN  SOLANA  MITJANS ****3404* Admès/a PIANO

PERE  MONTSERRAT   CAMPS ****4151* Admès/a FISCORN
MARTA  CARCELLER   SOTERAS ****8080* Admès/a VIOLI

EUDALD  FONT  BARILLAS ****3373* Admès/a BATERIA
LAURA  PUJOL  PARRA ****6567* Admès/a PIANO

MANUEL  BENITEZ  BLANCO ****9466* Admès/a BATERIA

2a fase:   OPOSICIÓ 

La prova es dona per iniciada a les 10:30 hores i finalitza a les 11:30 hores. Els resultats de la
prova han estat els següents:

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ ESPECIALITAT QUALIFICACIÓ
XAVIER  SABATE  CONDIS ****0010* Admès/a PIANO 24

MANUEL  SABATE   BENACH ****2520* Admès/a GRALLA 28
JUAN  SOLANA  MITJANS ****3404* Admès/a PIANO 27

PERE  MONTSERRAT   CAMPS ****4151* Admès/a FISCORN 29
MARTA  CARCELLER   SOTERAS ****8080* Admès/a VIOLI 28

EUDALD  FONT  BARILLAS ****3373* Admès/a BATERIA 24

3a fase:   CONCURS DE MÈRITS.

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents:

NOM I COGNOMS DNI
TOTAL

EXPERIÈNCIA
TOTAL

FORMACIÓ
TOTAL

CONCURS
XAVIER  SABATE  CONDIS ****0010* 0,9 0,3 1,2

MANUEL  SABATE   BENACH ****2520* 8 2 10
JUAN  SOLANA  MITJANS ****3404* 6,7 0 6,7

PERE  MONTSERRAT   CAMPS ****4151* 12 0,1 12,1
MARTA  CARCELLER   SOTERAS ****8080* 12 4 16

EUDALD  FONT  BARILLAS ****3373* 11,1 0,3 11,4

La valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les puntuacions
obtingudes en la fase 2a i 3a  per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta valoració
constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de les persones aspirants
en la proposta de nomenament i de constitució de borsa de treball que formuli el tribunal.

En conseqüència, les persones proposades pel tribunal qualificador son les següents:

NOM I COGNOMS DNI
FASE

OPOSICIÓ
FASE

CONCURS
TOTAL 

MARTA  CARCELLER   SOTERAS ****8080* 28 16 44
PERE  MONTSERRAT   CAMPS ****4151* 29 12,1 41,1
MANUEL  SABATE   BENACH ****2520* 28 10 38
EUDALD  FONT  BARILLAS ****3373* 24 11,4 35,4
JUAN  SOLANA  MITJANS ****3404* 27 6,7 33,7

Es determina, per la unanimitat dels membres presents, proposar la constitució d’una borsa de
treball, d’acord amb el detall següent:
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NOM I COGNOMS DNI
FASE

OPOSICIÓ
FASE

CONCURS
TOTAL 

XAVIER  SABATE  CONDIS ****0010* 24 1,2 25,2
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 13
hores, de la qual s’estén aquesta acta amb la conformitat de tots els membres presents.
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